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Olja till balkongerna 

Alla ovanvåningar i föreningen har balkong vars golv måste oljas varje 

sommar. Hittills i sommar har bara 12 medlemmar hämtat ut olja. Det är 

alltså många balkonggolv som står och torkar. Några boende har kanske 

skaffat olja själva, men alla ni andra, kom till kontoret måndagar kl. 19-20 

och hämta! Ta med lämpligt kärl till oljan! Om det blir någon olja över, 

lämna tillbaka resten! 

 

 

Hjärtstartare 

Nu är hjärtstartaren (eller defibrillatorn) på plats i sitt skåp längst in i 

paviljongens hall. Anvisningar för användningen kommer att delas ut. Om 

man är ensam är det viktigt att snabbt larma och/eller ropa på hjälp och 

sedan påbörja hjärtlungräddning så fort som möjligt (dvs inte hämta 

hjärtstartaren själv). Om man är två påbörjas hjärtlungräddning omedelbart, 

medan den andra personen larmar och hämtar hjärtstartaren. 

 

 

Miljötratt 

Den kallades fettsamlare i förra Högtrycket. Sådan finns att hämta och 

kvittera ut på expeditionen måndagar kl. 19-20. Den tillhör lägenheten 

precis som kort eller router för tillgång till digital-TV, och får inte heller tas 

med vid avflyttning. OBS! Fettet måste ha svalnat innan man häller det 

genom tratten ner i en PET-flaska.  En sådan smälter annars obönhörligen. 

http://www.trehogar.bostadsratterna.se/
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Containerplatsen 

Det är inte bara trädgårdsavfall man kan göra sig av med på 

containerplatsen. Avsomnade eller uttjänta inomhusväxter har också sin 

plats där, men då måste man dela upp avfallet: den gamla jorden i det första 

facket precis till höger när man kommer in på området, själva växten i 

containern och, om man vill göra sig av med krukan, ska den läggas i 

facket längst in till höger. 

 

 

Jubileumsfesten 

84 personer har anmält sig till festen! Mat och dryck, tävlingsvinster, godis, 

lekar för barn med mera väntar oss 25 augusti! 

 

 

Nya medlemmar 

Valters och Inese Dubniks är inte längre medlemmar i föreningen. Nu hittar 

vi i stället Damian Paliwoda på Tre Högars väg 58 B. Linerovägen 26 A 

har också fått nya boende sedan familjen Roth flyttade. En annan familj har 

flyttat in, nämligen Nailia och Adel Mufazzalov[a] och deras barn. Damian, 

Nailia och Adel´ med barn hälsas välkomna! 

 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 4/9 och 2/10. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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